ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum splatnosti od : 1.10.2016
do: 31.10.2016
Cislo

dokladu Dodavatel

27 37162837 INTERVYT

28

29

30

31

32

33

34

35

663 93013 TRHOVA HRADSKA

50529986 Karin Zsidoova
Velka Maca 142 92532 Velka Maca

150024 Robert Schmidt
Ulica na Strande 92401 Galanta

30724392  Andrea Shop
Vamberyho 54/11 92901 Dunajska Streda

46899936 Pavol Csiba
Hlavna 43 94617 Sokolce

14063727 Nagy Attila
Op. Sokolec 390/3 93028 Okoc

17458102 TERRA

37991612 FEMIT
Ruzovy haj 937/47 92901 Dunajské Streda

42298245  Zitnoostrovské kultime obgianske zdruzenie
Boriny 1367/11 92901 Dunajska Streda

Kniha dodavatelskych objednavok

Obnos
dokladu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mena

€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

4.10.2016

5.10.2016

5.10.2016

10.10.2016

5.10.2016

5.10.2016

6.10.2016

21.10.2016

27.10.2016

Schvalil

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Text

Skolské potreby pre ziakov so SZP

6 ks stropnych svietidiel (2*36W) a 12 ks Ziaroviek
(trubica T8, 36W, 1200mm)

montaz svietidiel

ohrievace na vodu

ro¢na odborna prehliadka plynového zariadenia v
Skolskych jedaliach a v kotolni.

technicka prehliadka a vycistenie plyn. kotla v M3,

5 ks 2. asti uCebnice Slovenského jazyka pre 2
roénik ZS s VJM

prednasky pre Ziakov na témy: tvorba skupiny,
volba partnera a laska, komunikacia, nebezpecie
internetu

tane¢né vystipenie pre Ziakov Z8



